

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo zo dňa 20.11.2023 na zhotovenie stavby: „Revitalizácia pohybových, voľnočasových a vzdelávacích priestorov v obci Hrabovčik“

uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení (ďalej len „Obchodný zákonník“) medzi

- 1.1 Objednávateľ : Obec Hrabovčik
Sídlo: Hrabovčik 126, 089 01 Svidník
Zastúpený: Sergej Vasilenko – starosta obce
Osoby oprávnené na rokovanie: Sergej Vasilenko – starosta obce
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko
IBAN: SK48 5600 0000 0036 3456 4004
IČO: 00330485
DIČ: 2020808625
/ďalej len objednávateľ/
- 1.2 Zhotoviteľ: Kondor – SP, s.r.o., r.s.p.
Sídlo zhotoviteľa: Centrálna 812/13, 089 01 Svidník
Zastúpený: Marek Antoš, konateľ
Číslo účtu: SK7309000000005178170544
Bankové spojenie: SLSP, a.s.
IČO: 53568982
DIČ,IČ DPH: 21211425845/SK2121425845
/ďalej len zhotoviteľ/

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej v tejto Zmluve spoločne ako „zmluvné strany“)

uzatvárajú tento Dodatok č. 1 (ďalej len „dodatok“) k Zmluve o dielo zo dňa 20.11.2023 (ďalej len „Zmluva o dielo“):

Článok 1. Predmet zmluvy

Zmluvné strany sa v súlade s článkom 29. Záverečné ustanovenia, bodom 29.2 Zmluvy o dielo dohodli, že Príloha č. 1 – Rozpočet stavby, sa v popise nasledovných položiek mení nasledovne:

1. Objekt 02 Revitalizácia dopravného ihriska

Pôvodné znenie:

14	M	40442004010.S	LED - diódová prenosná semaforová súprava s priemerom svetiel do 200 mm
----	---	---------------	---

Nová znenie:

14	M	40442004010.S	LED - diódová semaforová súprava s priemerom svetiel do 200 mm - pevne osadená
----	---	---------------	--

2. Objekt 04 Revitalizácia oddychovej zóny

Pôvodné znenie:

25	K	936106181.S	Dodávka vonkajších drevených prvkov - figúrky pre šach
26	K	936106119.S	Dodávka vonkajších drevených prvkov - figúrky pre človeče nehnevaj sa

Nová znenie:

25	K	936106181.S	Dodávka vonkajších plastových prvkov - figúrky pre šach
26	K	936106119.S	Dodávka vonkajších plastových prvkov - figúrky pre človeče nehnevaj sa

Článok 2. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenie Zmluvy o dielo, ktoré neboli týmto Dodatkom upravené, ostávajú nezmenené a platia v dohodnutom rozsahu.
2. Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch origináloch, z ktorých zhotoviteľ obdrží dva originály a objednávateľ dva originály.
3. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, že ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená, že tento Dodatok neuzavreli ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, že si obsah tohto Dodatku dôkladne prečítali a že tento je im jasný, zrozumiteľný a vyjadrujúci ich slobodnú, vážnu a spoločnú vôľu a na znak súhlasu tento Dodatok podpisujú.

Prílohami tohto Dodatku je:

Príloha č. 1 – Výkaz výmer (rozpočet)

V Hrabovčíku, dňa 20.12.2023

Vo Svidníku, dňa 20.12.2023

za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Sergej Vasilenko – starosta obce

Marek Antoš, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 27

Stavba: Stavebné práce pre projekt Revitalizácia pohybových, voľnočasových a vzdelávacích priestorov v obci Hrabovčik

JKSO:
Miesto: Hrabovčik

KS:
Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:
Obec Hrabovčik 126, 089 01 Svidník

IČO: 00330485
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

IČO: 53568982
IČ DPH: SK2121425845

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Marek Antoš

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			175 445,45
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	10,00%	175 445,45	17 544,55

Cena s DPH	v	EUR	192 990,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 27

Stavba: Stavebné práce pre projekt Revitalizácia pohybových, voľnočasových a vzdelávacích priestorov v obci Hrabovčik

Miesto: Hrabovčik

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ: Obec Hrabovčik 126, 089 01 Svidník

Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Marek Antoš

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

175 445,45

192 990,00

- 01** Modernizáciu multifunkčného ihriska
- 02** Revitalizáciu dopravného ihriska
- 03** Revitalizáciu kultúrno-športového areálu
- 04** Revitalizáciu oddychovej zóny

79 513,87

87 465,26

28 820,39

31 702,43

21 064,85

23 171,34

46 046,34

50 650,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné práce pre projekt Revitalizácia pohybových, voľnočasových a vzdelávacích priestorov v obci Hrabovčik

Objekt:

01 - Modernizáciu multifunkčného ihriska

JKSO:

Miesto: Hrabovčik

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Obec Hrabovčik 126, 089 01 Svidník

IČO:

00330485

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 513,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	79 513,87	10,00%	7 951,39

Cena s DPH

v EUR

87 465,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce pre projekt Revitalizácia pohybových, voľnočasových a vzdelávacích priestorov v obci Hrabovčik

Objekt:

01 - Modernizáciu multifunkčného ihriska

Miesto: Hrabovčik

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ: Obec Hrabovčik 126, 089 01 Svidník

Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 513,87

D D1 Práce a dodávky HSV

79 513,87

D D2 Zemné práce

5 833,28

1	K	Pol1	Odstránenie pôvodného umelého trávnik	m2	496,000	6,74	3 343,04
2	K	Pol2	Úprava pláne so zhutnením /min. hodnota hutnenia je 35-50MPa/	m2	496,000	1,08	535,68
3	K	Pol3	Vytýčenie a vrtanie otvorov pre pätky športového náradia pre tenis/volejbal do hutneného vyrovnaného podložia	m3	0,200	280,94	56,19
4	K	Pol4	Vytýčenie, výkop a zrovnanie pre osadenie platformy tribúny 9x1,835 m do hĺbky 0,25 m	m3	6,250	67,43	421,44
5	K	Pol5	Výkop ryhy pre osadenie obrubníkov platformy tribúny	m3	2,400	26,97	64,73
6	K	Pol6	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	8,850	56,19	497,28
7	K	Pol7	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	8,850	28,09	248,60
8	K	Pol8	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	8,850	35,96	318,25
9	K	Pol9	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	8,850	39,33	348,07

D D3 Zakladanie

2 938,58

10	K	Pol10	Betón pre osadenie obrubníkov; vrátane spracovania a dopravy	m3	2,400	188,79	453,10
13	K	Pol11	Osadenie pätiiek športového náradia+dodávka PVC rúr M200,volejbal/nohejbal-2*dl.800mm,futbal	ks	2,000	110,13	220,26
14	K	Pol12	Obrubníky pre platformu tribúny; 50x250x1000mm; vrátane dopravy	m	25,000	21,35	533,75
15	K	Pol13	Betón pre osadenie obrubníkov pre platformu vrátane spracovania a dopravy.	m3	5,600	188,79	1 057,22
16	K	Pol14	Osadenie obrubníkov pre platformu	m	25,000	26,97	674,25

D D4 Komunikácie

6 327,28

17	K	Pol15	Štrkodrt' fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 40mm; vrátane dopravy	T	30,600	53,04	1 623,02
18	K	Pol16	Rozhmutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	450,000	4,00	1 800,00
19	K	Pol17	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod zalievaním vodou!!!!!!	m2	450,000	3,24	1 458,00
20	K	Pol18	Štrkodrt' fr. 16-32mm, vrstva minimálnej hrúbky 150mm pod tribúnu; vrátane dopravy	T	3,750	55,29	207,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	Pol16	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	25,000	4,00	100,00
22	K	Pol17	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod zalievaním vodou!!!!!!	m2	25,000	3,24	81,00
23	K	Pol19	Pieskový podsyp fr. 0-4mm pod tribúnu, vrstva minimálnej hrúbky 40mm; vrátane dopravy	T	1,700	53,04	90,17
24	K	Pol20	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	25,000	4,00	100,00
25	K	Pol17	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod zalievaním vodou!!!!!!	m2	25,000	3,24	81,00
26	K	Pol21	Zámková dlažba 100x100x60 mm	m2	25,000	31,47	786,75

D D5 Umelý povrch 28 860,57

27	K	Pol22	Vpichovaný športový koberec PLAYRITE; 100%-ný UVS Polypropylén; Celková váha 1525 g/m2; Celková hrúbka 12 mm	m2	496,000	45,07	22 354,72
28	K	Pol23	Lepidlo PU Stauf	kg	131,000	4,84	634,04
29	K	Pol24	Podleповacia páska JUTAGRASS tape C145	bm	271,000	0,67	181,57
30	K	Pol25	Sušený kremičitý piesok vrátane dopravy	t	3,000	336,00	1 008,00
31	K	Pol26	Montáž šport.povrchu vrátane zásypu a čiarovania	m2	496,000	9,44	4 682,24

D D6 Dodávka športového náradia 4 726,87

D D7 TENIS/VOLEJBAL: 4 726,87

32	K	Pol27	Tenisové/Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné;	set	1,000	1 065,33	1 065,33
33	K	Pol28	Púzdro pre osadenie Tenis/volejbal. stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	2,000	56,64	113,28
34	K	Pol29	Basketbalová koštr., doska 120x90 cm, kôš, sieťka	kpl	2,000	1 674,40	3 348,80
34	K	Pol30	Krytka na púzdro pre osadenie Tenis/volejbalové stĺpiky; materiál: plast;	kus	2,000	18,88	37,76
35	K	Pol31	Sieť tenisová/volejbalová hr.45mm; farba-biela	kus	1,000	80,78	80,78
36	K	Pol32	Anténky na volejbal s púzdrom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela.,	set	1,000	13,49	13,49
37	K	Pol33	Montáž športového náradia: tenis/volejbal	dielo	1,000	67,43	67,43

D D8 Dodávka – ostatné 16 471,04

38	K	Pol34	Tribúna 9x1,835 m, 32 miest, 2xboč. schody, zvýšená ploš.	kus	1,000	13 822,26	13 822,26
39	K	Pol35	Montáž tribúny	kpl	1,000	1 569,96	1 569,96
40	K	Pol36	Lavička oddechová, prenosná, 5 sedadiel	ks	2,000	539,41	1 078,82

D D9 Elektroinštalácie 10 801,40

41	K	Pol37	Rozvádzač RO	ks	1,000	930,47	930,47
42	K	Pol38	Rozvodnica na omietku, oceľovoplechová, krytie min. IP 44	ks	1,000	50,56	50,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	Pol39	Hlavný vypínač, 3-pól, min. 32A	ks	1,000	45,84	45,84
44	K	Pol40	Hlavný vypínač, 3-pól, min. 20A	ks	1,000	41,32	41,32
45	K	Pol41	Istič 16A, charakteristika C, 3-pólový	ks	2,000	25,13	50,26
46	K	Pol42	Vývodka P 21	ks	1,000	0,88	0,88
47	K	Pol43	Vývodka P 16	ks	2,000	0,65	1,30
48	K	Pol44	Prepoj. mostík N7 (ak nie je súčasťou skrinky)	ks	1,000	0,90	0,90
49	K	Pol45	Prepoj. mostík PE7 (ak nie je súčasťou skrinky)	ks	1,000	0,96	0,96
50	K	Pol46	Podružný merač el.energie	ks	1,000	30,88	30,88
51	K	Pol47	Istič PR/61 C10,	ks	4,000	10,65	42,60
52	K	Pol48	Rozvodka/855.80/Acedur/P67	ks	4,000	10,92	43,68
53	K	Pol49	CYKY-J/3x1,5	m	170,000	1,71	290,70
54	K	Pol50	LED svietidlo 1x300W, HS, IP 65	ks	6,000	189,92	1 139,52
55	K	Pol51	FE galvanizovaný alebo výložník+T kus-komplet v. 2 m,	ks	6,000	242,73	1 456,38
56	K	Pol52	Revízná správa a PD	ks	1,000	539,41	539,41
57	K	Pol53	Podružný materiál	ks	1,000	809,11	809,11
58	K	Pol54	Montáž elektroinštalácie	dielo	1,000	2 359,90	2 359,90
59	K	Pol55	Napojenie rozvodu EL.	dielo	1,000	2 966,73	2 966,73

D D10 Ostatné investičné náklady 3 554,85

60	K	Pol56	Dokumentácia skutočného prevedenia stavby, vr. digit. sprac.	kpl	1,000	674,26	674,26
61	K	Pol57	Doprava materiálu a strojov	dielo	1,000	2 880,59	2 880,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné práce pre projekt Revitalizácia pohybových, voľnočasových a vzdelávacích priestorov v obci Hrabovčik

Objekt:

02 - Revitalizáciu dopravného ihriska

JKSO:

Miesto: Hrabovčik

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Obec Hrabovčik 126, 089 01 Svidník

IČO:

00330485

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 820,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	28 820,39	10,00%	2 882,04

Cena s DPH

v EUR

31 702,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce pre projekt Revitalizácia pohybových, voľnočasových a vzdelávacích priestorov v obci Hrabovčik

Objekt:

02 - Revitalizáciu dopravného ihriska

Miesto: Hrabovčik

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ: Obec Hrabovčik 126, 089 01 Svidník

Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 820,39

D HSV Práce a dodávky HSV

26 555,55

D 1 Zemné práce

574,05

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	8,000	5,64	45,12
2	K	133108201.S	Odkopy pre plochy a základy jednotlivých prvkov , hornina 1a2 do 100 m3	m3	9,588	37,31	357,73
3	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	9,588	8,74	83,80
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	9,588	4,46	42,76
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,588	0,98	9,40
6	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	11,600	1,05	12,18
7	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,358	10,14	3,63
8	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	20,400	0,57	11,63
9	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	4,107	1,90	7,80

D 5 Komunikácie

636,78

10	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	8,750	8,25	72,19
11	K	582137111.S	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 200 mm	m2	8,750	47,18	412,83
12	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	8,000	18,97	151,76

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23 732,53

13	K	915913141.S	Montáž semaforovej súpravy	ks	4,000	338,62	1 354,48
----	---	-------------	----------------------------	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	M	40442004010.S	LED - diódová semaforová súprava s priemerom svetiel do 200 mm - pevne osadená	ks	4,000	1 803,78	7 215,12
15	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	24,000	7,56	181,44
16	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	29,000	3,39	98,31
17	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,480	135,22	64,91
18	K	922523539.S	Zriadenie podkladu - vrstva z kameniva hr. 300 mm - dunajský štrk 16/22	m2	35,000	39,80	1 393,00
21	K	936105111.S	Montáž detskej zostavy malej, osadené do betónových pätiiek vrátane ich zariadenia	súb.	1,000	1 294,56	1 294,56
22	M	553570016730.S	Pružinová hojdačka Auto, hliník, oceľ, plast	ks	1,000	972,17	972,17
27	K	936105182.S	Montáž herných doplnkov z drevených prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	114,69	114,69
28	M	553570026161.S	Tabuľa edukatívna - dopravné značky, rozmer 900x1600x125 mm, HPL, oceľ, pzn, prášková farba	ks	1,000	382,31	382,31
29	K	936108154.S	Montáž Altánku z dreva, osadený do betónových pätiiek	súb.	1,000	2 457,72	2 457,72
30	M	553570013480.S	Altánok drevený, so strechou kotvený do základov	ks	1,000	6 062,86	6 062,86
33	K	936176417.S	Dodanie elektrického autíčka s diaľkovým ovládaním pre 2 osoby, pohon 4x4	ks	4,000	535,24	2 140,96

D 99 Presun hmôt HSV 1 612,19

34	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	32,007	50,37	1 612,19
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 264,84

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 264,84

35	K	767431001.S	Montáž oceľovej haly zo samonosných oblúkov z tvarovaných plechov (Hupro haly), hala	m2	15,000	23,55	353,25
36	M	553850010202.S	Plechový domček z trapézového plechu hr. 0,4 mm, nosníky L 40x40x2 mm a jackl 30x30x1,5 mm	ks	1,000	1 911,59	1 911,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné práce pre projekt Revitalizácia pohybových, voľnočasových a vzdelávacích priestorov v obci Hrabovčik

Objekt:

03 - Revitalizáciu kultúrno-športového areálu

JKSO:

Miesto: Hrabovčik

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Obec Hrabovčik 126, 089 01 Svidník

IČO:

00330485

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 064,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 064,85	10,00%	2 106,49

Cena s DPH

v EUR

23 171,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce pre projekt Revitalizácia pohybových, voľnočasových a vzdelávacích priestorov v obci Hrabovčik

Objekt:

03 - Revitalizáciu kultúrno-športového areálu

Miesto: Hrabovčik

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ: Obec Hrabovčik 126, 089 01 Svidník

Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 064,85

D HSV Práce a dodávky HSV

21 064,85

D 1 Zemné práce

2 682,59

1	K	133108201.S	Odkopy pre plochy a základy jednotlivých prvkov , hornina 1a2 do 100 m3	m3	47,250	37,31	1 762,90
2	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	47,250	8,74	412,97
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	35,430	4,46	158,02
4	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	11,900	3,32	39,51
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,430	0,98	34,72
6	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	75,510	1,05	79,29
7	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,333	10,14	23,66
8	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	49,210	0,57	28,05
9	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	75,510	1,90	143,47

D 5 Komunikácie

0,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 892,11

14	K	936105111.S	Montáž detskej zostavy malej, osadené do betónových pätiiek vrátane ich zriadenia	súb.	2,000	382,31	764,62
15	M	553570002613.S	Parkový set - šachová partia	ks	1,000	1 256,16	1 256,16
16	M	553570002614.S	Stolnotenisový stôl 2340x1525 mm	ks	1,000	2 534,18	2 534,18
17	K	936105114.S	Montáž detskej zostavy veľkej z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	2,000	710,01	1 420,02
18	M	553570013021.S	Štvorcová trampolína, 1,5 x 1,5 m	ks	2,000	3 003,84	6 007,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	936105182.S	Montáž herných doplnkov z drevených prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	2,000	114,69	229,38
22	M	553570026800.S	Tabuľa - abeceda, rozmer 900x1600x125 mm, hliník, HPL, oceľ, pzn, prášková farba	ks	1,000	382,31	382,31
23	M	553570026801.S	Tabuľa - čísla, rozmer 900x1600x125 mm, hliník, HPL, oceľ, pzn, prášková farba	ks	1,000	382,31	382,31
29	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	131,08	131,08
30	M	553560000801.S	Lavička parková, konštrukcia z pzn, sedadlo z dosiek z dreva HPL, dĺžky 1500 mm, bez operadla	ks	1,000	633,55	633,55
32	K	936941823.S	Osadenie zdravotného systému kotveného skrutkami bez zabetónovania na pevný podklad - Defibrilátor	ks	1,000	546,16	546,16
33	M	553560026508.S	Defibrilátor, výška 1500 mm	ks	1,000	3 604,66	3 604,66

D 99

Presun hmôt HSV

490,15

34	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	9,731	50,37	490,15
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné práce pre projekt Revitalizácia pohybových, voľnočasových a vzdelávacích priestorov v obci Hrabovčik

Objekt:

04 - Revitalizáciu oddychovej zóny

JKSO:

Miesto: Hrabovčik

KS:

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ:

Obec Hrabovčik 126, 089 01 Svidník

IČO:

00330485

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 046,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	46 046,34	10,00%	4 604,63

Cena s DPH

v EUR

50 650,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce pre projekt Revitalizácia pohybových, voľnočasových a vzdelávacích priestorov v obci Hrabovčik

Objekt:

04 - Revitalizáciu oddychovej zóny

Miesto: Hrabovčik

Dátum: 18.12.2023

Objednávateľ: Obec Hrabovčik 126, 089 01 Svidník

Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 046,34

D HSV Práce a dodávky HSV

44 298,63

D 1 Zemné práce

3 639,08

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	60,000	13,76	825,60
2	K	133108201.S	Odkopy pre plochy a základy jednotlivých prvkov , hornina 1a2 do 100 m3	m3	50,000	37,31	1 865,50
3	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	50,000	8,74	437,00
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	50,000	4,46	223,00
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,000	0,98	49,00
6	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	50,000	1,05	52,50
7	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,545	10,14	15,67
8	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	133,000	0,57	75,81
9	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	50,000	1,90	95,00

D 5 Komunikácie

3 025,02

10	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	56,210	8,92	501,39
11	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	23,469	18,14	425,73
12	M	592270000100.S	Tvárnica priekopová a melioračná, prídlážba betónová, rozmer 500x500x70 mm, farebná	ks	65,280	6,44	420,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	M	592460020708.S	Platňa betónová, malý kruh d 400 mm, hr. 50 mm, farebná	ks	48,480	18,02	873,61
14	M	592470000307.S	Dlaždica bet. rozmer 300x300x50 mm, farebná	ks	16,000	16,93	270,88
15	K	596911141.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	14,500	18,97	275,07
16	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	14,790	17,44	257,94

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

35 282,96

17	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	48,800	7,56	368,93
18	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	49,776	3,39	168,74
19	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,976	135,22	131,97
20	K	922523538.S	Zriadenie podkladu - vrstva z kameniva hr. 200 mm - dunajský štrk 16/22	m2	60,000	26,53	1 591,80
23	K	936105182.S	Montáž herných doplnkov z drevených prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	202,08	202,08
24	M	553570026101.S	Tabuľa edukatívna - hodiny, rozmer 900x1600x125 mm, HPL, oceľ, pzn, prášková farba	ks	1,000	518,85	518,85
25	K	936106181.S	Dodávka vonkajších plastových prvkov - figúrky pre šach	ks	1,000	2 348,49	2 348,49
26	K	936106119.S	Dodávka vonkajších plastových prvkov - figúrky pre človeče nehnevaj sa	ks	1,000	1 955,25	1 955,25
27	K	936106181.S.1	Montáž vonkajších fitness prvkov drevených - Sauna	ks	1,000	873,86	873,86
28	M	553560024605.S	Sauna drevená zaoblená 4,0x2,0 vrátane saunovej pece na drevo s kameňmi	ks	1,000	8 957,68	8 957,68
29	K	936106381.S	Montáž vonkajších fitness prvkov - Prírodná sprcha	ks	1,000	382,31	382,31
30	M	553560016670.S	Prírodná sprcha drevená	ks	1,000	3 058,50	3 058,50
31	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	131,08	524,32
32	M	553560000801.S	Lavička parková, konštrukcia z pzn, sedadlo z dosiek z dreva HPL, dĺžky 1500 mm, bez operadla	ks	4,000	633,55	2 534,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	936174317.S	Dodanie lehátka, konštrukcia oceľ, pzn, farba, drevo HPL	ks	2,000	917,55	1 835,10
36	K	936175387.S	Dodanie laminátového člna s pádlami pre 4 osoby	ks	1,000	2 730,80	2 730,80
37	K	936176397.S	Dodanie vodného bicykla pre 4 osoby	ks	1,000	2 949,26	2 949,26
38	K	936941823.S	Osadenie zdravotného systému kotveného skrutkami bez zabetónovania na pevný podklad - stanu - Defibrilátor	ks	1,000	546,16	546,16
39	M	553560026508.S	Defibrilátor, výška do 1500 mm	ks	1,000	3 604,66	3 604,66

D 99 Presun hmôt HSV 2 351,57

40	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	46,686	50,37	2 351,57
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 747,71

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 819,24

41	K	721171159.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm - zo sprchy komplet	kpl	1,000	819,24	819,24
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 928,47

42	K	722172383.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia PN 16 D 25 mm - prípojka do sprchy komplet	pkl	1,000	928,47	928,47
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------